URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Dane aktualne na dzien: 02-03-2026 05:57

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/gaz-pyta-grillowa-gadka-p-26345.html

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Regulacja wysokosci do

llo$¢ stref grzewczych

Wersja powierzchni do smazenia
Rodzaj zaptonu

Rodzaj gazu

Rodzaj podstawy

Moc przytaczeniowa

Typ

Materiat

Regulacja wysokosci od

Szeroko$¢ powierzchni do smazenia
Regulowana wysokos¢ nézek

Seria

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Strefy grzewcze osobno regulowane
Materiat powierzchni do smazenia
Tryb pracy

Gtebokos$¢ powierzchni do smazenia
Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

Gaz. p?yta grillowa, g?adka

16 819,02 zt

13 674,00 zt
2955081
4015613668611

Bartscher

950 mm

2

Gtadkie
Zapton Piezo
Gaz ziemny H
Otwarte

18 kW
Urzadzenie stojace
CNS 18/10
900 mm

755 mm

Tak

900 Master
Tak

Tak

Stal

Gaz

760 mm

800,00 mm
900,00 mm
900,00 mm
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